Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180241

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-1501002

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: LEIVANIO RODRIGUES DA SILVA

OBJETO......................: Contratação de serviços técnicos profissionais, de pessoa física ou jurídica, na área de
Psicologia para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0403.121220016.2.019 Manutenção do Fundo de
Educação , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.06,
no valor de R$ 25.600,00

VIGÊNCIA...................: 19 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 19 de Janeiro de 2018

PRAÇA SAO MIGUEL, 60 - SAO MIGUEL